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Bordi i Akademisd s€ Kosovds per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJe:nu
Bezbednost / Board of Kosovo Academv for Public SafeW

Nr. lll3
Dat0zl4.12.20l5

Ne baze t€ nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 p€r Akademin€ e Kosov€s p€r Siguri Publike si dhe ne
bazltE nenit 4 dhe nenit I I t€ Rregullores Nr. 06/2013 p6r Bordin e Akademise se Kosoviis p€r
Siguri Publike, Bordi iAkademis€ se Kosov€s p€r Siguri Publike, nE mbledhj€n e mbajtur rne l4
dhjetor 2015, nxjerr k€t6:

V E N D I M

t . Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe
AKSP-s€ te mbajtur me dat€ 14.09.2015.

transkript i  nga mbledhja e 12-tE e Bordit te

2. Vendimi hyn ni i  fuqi diten e n€nshkrimit.

Vendimi  iu  d€rsohet :

- Anetar€ve t€ Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-s€


